

رئیس کمیسیون فرش، صنایع دستی و گردشگری اتاق بازرگانی تبریز تاکید کرد: تقویت گردشگری اتکا به نفت را کاهش می دهد



گسترده مسموم علیه کشور خاتمه داده شود. وی با اشاره به اینکه دفاتر مسافرتی به سرمایه گذاری ی پردازند اما با مشکلات عدیده ای روبرو هستند افزود: یکی از این موارد، رزرو بلیت هاست که بسیار حائز اهمیت بوده و معلوم نیست رزرو آنها چگونه، از کجا و توسط چه کسی صورت می گیرد. ملکی اضافه کرد: رزرو بلیت ها و پیغام اتمام آن در حالی صورت می گیرد که پس از اتمام زمان رزرو بلیت مشخص می شود که گویا یک مجموعه خاص مثلاً در مشهد، نسبت به فروش دو برابری نرخ بلیت ها اقدام می کنند که بحث برانگیز است!

قابل ملاحظه ای در خصوص جذب گردشگر انجام گیرد تا بتوان به افزایش پتانسیل های توریستی منطقه اقدام نمود. رئیس کمیسیون فرش، صنایع دستی و گردشگری اتاق بازرگانی تبریز در پایان جلسه پنجم از بی توجهی برخی از مسئولان استانی نسبت به جلسات این کمیسیون گفت: مسئولان باید بدانند که مقوله گردشگری به اقتصاد منطقه کمک شایانی می کند به طوری که پروازهای روزانه تبریز - تهران حدود ۱۲ پرواز است در حالی که این امر از اصفهان تنها به یک پرواز محدود است. احد عظیم زاده با ذکر این نکته که نمی توان تنها به درآمدهای نفتی متکی شد افزود: یک توریست به اندازه ۱۰۰ بشکه نفت برای کشور سودآوری دارد و این امر نشان می دهد باید به مقوله گردشگری پیش از پیش توجه شود. وی، توجه به مباحث گردشگری را مورد تاکید قرار داد و یادآور شد: دولت سیزدهم باید با تسهیل مسیر صادرات فرش، گسترش امور گردشگری و کمک به فعالان صنایع دستی به تقویت اقتصاد کمک نماید لذا در یک جلسه به آقای رئیسی گفتیم که قرار بود سفره مردم پهن تر شود در حالی که اکنون مقداری هم باریک تر شده است! شایان ذکر است در ادامه جلسه پنجم کمیسیون فرش، صنایع دستی و گردشگری اتاق بازرگانی تبریز، فعالان حوزه فرش و گردشگری به بیان مشکلات و موانع توسعه کسب و کارهای این صنوف پرداختند و طریقی نظر عظیم زاده، مقرر گردید تا مشکلات و خواسته فعالان این حوزه ها، با برنامه ریزی های مدون از طریق دبیرخانه اتاق به مسئولان عالیترتبه کشوری انتقال داده شود.

سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی در جریان بازدید از پروژه های در حال اجرای بناب مطرح کرد:

پیشرفت ۸۰ درصدی استادیوم فوتبال بناب



عصر آزادی / سرویس اقتصادی: سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی از پیشرفت ۸۰ درصدی استادیوم فوتبال شهرستان بناب خبر داد.

"حیدر فتح زاده" با سفر به شهرستان بناب به بازدید از چند پروژه در حال اجرای این شهرستان پرداخت و در گفتگو با خبرنگاران افزود: سالن ورزشی شهرستان بناب در حال اتمام است و حدود ۹۵ درصد پیشرفت دارد که با تامین اعتبارات موردنیاز تا بهمن ماه جاری افتتاح خواهد شد. وی با اشاره به بازدید خود از پروژه استادیوم ورزشی فوتبال شهر بناب اضافه کرد: این پروژه حدود ۸۰ درصد پیشرفت داشته است. فتح زاده در ارتباط با کنارگذر بناب نیز توضیح داد: با اتمام این پروژه که ۱۲ کیلومتر طول دارد، اتصال و عبور از کنارگذر به شهرستان مراغه و آذربایجان غربی در کمترین زمان انجام خواهد گرفت و در نتیجه ترافیک شهری به صورت چشمگیری کاهش خواهد یافت. سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی پیشرفت فیزیکی پروژه کنارگذر بناب را در حدود ۲۰ درصد اعلام کرد. شایان ذکر است فتح زاده همچنین از بیمارستان در حال ساخت شهرستان بناب بازدید کرد و در جریان آخرین وضعیت این بیمارستان قرار گرفت.

امروز و فردا کردن پرداخت مطالبات گندم کاران

آخرین پرداخت پول گندم کاران برای تقریباً ۲۵ روز قیبل بوده در حالی که بر اساس وعده های که رئیس سازمان برنامه و بودجه داده بود باید تا پایان شهریور تسویه پول گندم کاران انجام می شد.

به گزارش خبرنگار مهر، امسال حدود ۱۰ میلیون و ۲۵۰ هزار تن خرید تضمینی گندم انجام شد که مبلغ ۱۵۵ هزار میلیارد تومان (همت) می شود. از این مبلغ ۱۱۰ همت پرداخت و همچنان ۴۵ همت باقی مانده است. عطا هاشمی، رئیس بنیاد ملی گندم کاران در این باره به مهر گفت: آخرین پرداخت پول گندم کاران برای تقریباً ۲۵ روز قبل بوده در حالی که بر اساس وعده های که رئیس سازمان برنامه و بودجه داده بود باید تا پایان شهریور تسویه پول گندم کاران انجام می شد.

قانون چه می گوید؟

رئیس بنیاد ملی گندم کاران در ادامه سخنان خود به تبصره قانونی تأخیر پرداخت مطالبات اشاره و عنوان کرد: بر اساس تبصره ۲ قانون خرید تضمینی گندم، دولت موظف است تا ۲۴ ساعت پس از تحویل گندم مبلغ آن را پرداخت کند. همچنین بر اساس تبصره ۳ این قانون در صورت تأخیر در پرداخت، دولت باید بر اساس نرخ سود میان مدت اعلام شده از سوی بانک جرمه دیرکرد به گندم کاران بپردازد.

واردات گندم برای صنایع

بر اساس اخبار منتشر شده، ۱۴۰ هزار تن گندم از روسیه وارد ایران شده است. هاشمی در این باره گفت: گندم تولید داخل به لحاظ کیفیت و کمیت پاسخگو بوده و امسال آرد مورد نیاز خبازی ها یا تولیدات داخل تأمین است. وی ادامه داد: واردات گندم معمولاً از سوی صنعتگران برای محصولات صنف و صنعت بوده یا از سوی شرکت بازرگانی دولتی برای حفظ ذخایر استراتژیک انجام می شود. به گزارش خبرنگار مهر، نرخ خرید تضمینی گندم برای سال زراعی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ در دو نوبت انجام و ۱۵ هزار تومان تعیین شد. همچنین برای سال زراعی جدید ۱۴۰۲-۱۴۰۳ این عدد حدود ۱۹ هزار و ۵۰۰ تومان بوده که هنوز از سوی وزیر جهاد کشاورزی به عنوان رئیس شورای قیمت گذاری محصولات کشاورزی اعلام رسمی نشده است. به گفته کارشناسان بر اساس مصوبات قانونی، قیمت ۳۲ قلم کالای اساسی باید ۲۹ شهریور، یک هفته پس از نهایی شدن قیمت ها در شورای قیمت گذاری محصولات کشاورزی (۲۲ شهریور) اعلام رسمی و ابلاغ می شد.

حضور رانتخواران در پشت صحنه خروج سیمان و فولاد از بورس

یک کارشناس بازار سرمایه با اشاره به شرایط قبل از ورود سیمان و فولاد به بورس کالا گفت: اکنون به جرات می توان گفت کمبودی در بازار سیمان و فولاد در کشور وجود ندارد و طرح خروج سیمان و فولاد از بورس، خواست رانت خواران است، چراکه آن ها تمایل زیادی به بازگشت سیستم حواله ای برای تأمین منافع خودشان دارند.

همایون دارای در گفت و گو با ایسنا، با اشاره این نکته که آنالیز دقیق بهای تمام شده ساخت مسکن حاکی از سهم ناچیز سیمان و فولاد در بهای تمام شده آن است، اظهار کرد: بخش عمده بهای تمام شده ساخت مسکن، ناشی از زمین، عوارض و عدم دسترسی ها است. وی افزود: زمین های موجود به دلیل عدم توسعه شبکه ریلی و مترو شهری عملاً دور از دسترسی است و به همین خاطر بخش عمده ای از افراد تمایلی به بیرون رفتن از شهرها ندارند. لذا می توان دید هزینه های حمل و نقل باعث شده افراد تمایلی به خروج از شهرها نداشته باشند و این موضوع یکی از دلایلی بوده که باعث افزایش قیمت زمین در داخل شهرها شده است.

نهضت ملی مسکن را حسب دستور رییس جمهور در جلسه شورای عالی مسکن بررسی و تعیین تکلیف کنند.

رییس کل بانک مرکزی همچنین از این کارگروه تخصصی خواست، پیشنهادها و مشکلات مطرح شده در زمینه طرح نهضت ملی مسکن و راهکارهای تسریع در تأمین تسهیلات بانکی ساخت مسکن از جمله روش های مختلف تأمین مالی مسکن سازی و حتی استفاده از تأمین مالی خارجی در این طرح ملی را بررسی و نتیجه نهایی را برای تصمیم گیری آماده کنند.

وی همچنین تسهیل و رفع موانع نهضت ملی مسکن را در حل مشکلات مردم در عرصه مسکن ضروری دانست و گفت: شبکه بانکی حتماً با تمام توان در طرح های مختلف مسکن سازی در کشور مشارکت خواهد کرد.

در این جلسه معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی و مدیران عامل بانک ها نیز به ارائه دیدگاه ها و عملکرد خود در زمینه طرح نهضت ملی مسکن پرداختند.

کاهش ۱۶ درصدی تورم در نیمه امسال



بر اساس آمارهای رسمی منتشر شده، نرخ تورم در شش ماهه امسال روند نزولی داشته است؛ به گونه ای که نرخ تورم نقطه به نقطه از فروردین امسال از ۵۵.۵ درصد به ۳۹.۵ درصد رسیده است.

به گزارش ایسنا، بر اساس آخرین گزارش منتشر شده مرکز آمار نرخ تورم نقطه به نقطه در شهریور ماه امسال به ۳۹.۵ درصد رسیده است که نسبت به همین نرخ در فروردین ماه سال جاری ۱۶ درصد کاهش را نشان می دهد.

همچنین چندی پیش، محمد شیری زیان - معاون اقتصادی بانک مرکزی - درباره تدوین بسته سیاستی مهار تورم و رشد تولید اینگونه توضیح داده بود که در راستای نامگذاری امسال به عنوان سال مهار تورم و رشد تولید از سوی رهبر معظم انقلاب از ابتدای امسال سه دستگاه سیاستگذار اقتصادی کشور یعنی بانک مرکزی، سازمان برنامه و بودجه و وزارت اقتصاد و امور دارایی بسته سیاستی را در قالب برنامه مهار تورم و رشد تولید با همکاری سایر دستگاه ها طراحی کرده اند که وظیفه هر دستگاه در تحقق این هدف با محوریت رفع مجموعه ای از ناترازی های بودجه ای، بانکی، انرژی، صندوق های بازنشستگی و ... به عنوان ریشه اصلی مشکلات ساختاری اقتصاد کشور طراحی شد که حاصل آن کاهش تورم در شش ماهه ابتدای امسال بوده است.

وی با اشاره به کاهش نرخ تورم به عنوان اولین دستاورد اصلی سیاستی مهار تورم و رشد تولید، اظهار کرد که بر اساس آمارهای رسمی منتشر شده نرخ تورم نقطه به نقطه از حدود ۵۵ درصد در فروردین ماه امسال به ۳۹ درصد رسیده اند. همچنین در شاخص قیمت تولید کننده نیز ۱۵ درصد کاهش داشته ایم و با توجه به اینکه تورم تولید کننده یا همان شاخص قیمت تولید کننده به شدت در رشد اقتصادی اثرگذار است شاهد آن هستیم که این رقم در حال حاضر به حدود ۳۴ درصد رسیده و به شدت تعدیل شده است. این در حالیست که در اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۰ تورم ۱۰۳ درصدی تولید کننده را داشته ایم.

فرزین دستور داد ظرف سه روز آینده جلسه کارگروه تخصصی رفع موانع تأمین مالی طرح ملی نهضت ملی مسکن با حضور مقامات ذی ربط تشکیل شود.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هینا به نقل از ایبنا، رییس کل بانک مرکزی در جلسه مشترک مدیران عامل بانک ها و موسسات اعتباری و معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی؛ به قائم مقام بانک مرکزی دستور داد ظرف سه روز آینده جلسه کارگروه تخصصی رفع موانع تأمین مالی طرح ملی نهضت ملی مسکن را با حضور مقامات ذی ربط تشکیل دهد.

محمد رضا فرزین ضمن تأکید بر حمایت و تعامل ویژه شبکه بانکی با وزارت راه و شهرسازی برای پیشبرد عملیاتی نهضت ملی مسکن و استفاده از روش های مختلف تأمین مالی مسکن سازی در کشور تأکید کرد: در این کارگروه ویژه که باید با حضور مسئولان اعتباری بانک مرکزی، مدیران ارشد وزارت راه و شهرسازی، روسای شورای هماهنگی بانک ها، کانون بانک ها و موسسات اعتبار خصوصی و مدیران اعتباری

چک الکترونیک بانک ملت؛ خدمتی جدید برای راحتی و امنیت بیشتر

چک الکترونیک (چک امن دیجیتال) بانک ملت با هدف به حداقل رساندن مخاطرات و کاستی های موجود در فرآیندهای چک کاغذی و ارائه روشی امن و در عین حال ساده برای مشتریان عملیاتی شد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی بانک ملت، با توجه به الزام بانک مرکزی به تمهید و تأمین مقدمات گردش چک های الکترونیک در کشور، زیرساخت لازم جهت صدور و تبادل چک الکترونیک، مبتنی بر امضای الکترونیک فراهم شده و فاز نخست آن در محیط بانکداری اینترنتی اشخاص حقیقی پیاده سازی و در دسترس عموم قرار گرفته است.

بر اساس این گزارش، چک الکترونیک ماهیتی مشابه چک کاغذی دارد و تمامی مقررات چک کاغذی در مورد آن صدق می کند. به منظور استفاده از این خدمت مشتری باید حساب قرض الحسنه جاری یا دسته چک داشته باشد. در چک الکترونیک، کاغذ از موجودیت چک حذف و با استفاده از امضای الکترونیک، اعتبار پیدا می کند. به منظور بهره مندی از خدمت چک الکترونیک متقاضیان باید به منظور احراز هویت غیر حضوری نسبت به نصب و فعال سازی سازی نرم افزار "هامون" روی تلفن همراه خود اقدام کنند. نرم افزار هامون یا هویت الکترونیک موبایلی نوین، امکان احراز هویت غیر حضوری و صدور گواهی امضای دیجیتال را برای مشتریان فراهم می کند.

در حال حاضر در محیط بانکداری اینترنتی اشخاص حقیقی امکان فعال کردن خدمت چک الکترونیک، ثبت درخواست دسته چک الکترونیک، دریافت و فعال سازی دسته چک الکترونیک، ثبت صدور، درخواست وصول یا صدور گواهی نامه عدم پرداخت و دریافت گواهی نامه عدم پرداخت آن میسر است.



سخنرانی دکتر خاندوزی در اجلاس سالانه بانک سرمایه گذاری زیرساخت آسیا در قاهره؛ تأمین مالی طرح های زیرساختی ایران به دور از سیاست زدگی



وزیر اقتصاد کشورمان از بانک سرمایه گذاری زیرساخت آسیا خواست راه ها و ابزارهایی را برای حمایت از پروژه های ما ابداع کند و گفت: در بیشتر این زمینه ها می توان پروژه های فرامرزی را تعریف کرد، به ویژه پروژه های زیرساخت محیطی که هیچ گونه چالش سیاسی در زمینه همکاری بانک با کشورهای عضو ایجاد نمی کند.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن به نقل از شادا، سیداحسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی کشورمان طی سخنانی در اجلاس سالانه بانک سرمایه گذاری زیرساخت آسیا تأکید کرد: تجربه این نهاد نوظهور، بانک سرمایه گذاری زیرساخت آسیا، به دلیل نقش برجسته توسعه ای آن به عنوان یک اهرم اقتصادی و توسعه برای یکپارچگی اجتماعی-اقتصادی کشورهای عضو، واقعا الهام بخش و شایسته تقدیر و افتخار است. وی افزود: ما استراتژی شرکتی AIB را که با آمان های کشورهای عضو آن همسو است و به شکلی انعطاف پذیر به نیازهای در حال رشد توسعه ای و بحران ها و تحولاتی که جهان در زمینه های اقتصاد و توسعه شاهد آن است، پاسخ می دهد،

می ستایم. خاندوزی یادآور شد: در پایان آگوست ۲۰۲۳، مجموع تأمین مالی تصویب شده توسط بانک ۴۳ میلیارد و ۶۴ میلیون دلار آمریکا بود. تنها در سال ۲۰۲۲، AIB تعداد ۴۲ پروژه را در بخش ها و کشورهای مختلف به ارزش ۶ میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار تصویب کرد. وزیر اقتصاد با یادآوری اینکه جمهوری اسلامی ایران یکی از اعضای مؤسس بانک است، افزود: پروژه های زیرساختی متعددی از سوی ایران معرفی شده و هیئت های بانک به کشورمان اعزام شد و جلسات متعددی نیز برگزار شده، اما این

<< آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای >>

دبیر گزین

دبیر گزین از توابع بخش مرکزی شهرستان قزوین در نظر دارد پیرو مصوبه ۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۴ شورای اسلامی گرگین و صورت جلسه کمیته انطباق بخشدارگری مرکزی قزوین به مورخه ۱۴۰۲/۰۳/۲۲ پروژه جدول گذاری به مترتاز ۴۵ متر طول و زیرسازی به مترتاز ۲۵۰ متر مربع برای خیابان شهید بوینی در سطح روستا را با مدت انجام کار ۳ ماه را با برآورد قیمت اولیه طبق فهرست بهای رشته ابنیه ۱۴۰۲ به مبلغ پنج میلیارد و نصد و سی و هفت میلیون و دویست و چهل و یک هزار و یکصد و نود و یک ریال (۱/۱۹۱/۲۴/۹۳۷ ریال) را از طریق مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت دریافت و تهیه اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۳ تا ۱۴۰۲/۰۷/۱۴ و همچنین برای ارائه پیشنهاد قیمت از مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۱۵ تا ۱۴۰۲/۰۷/۲۵ به سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) مراجعه نمایند.

توضیحات اینکند:

- ۱- متقاضیان بایستی پیشنهادات خود را حاوی پاکتهای الف (ضمانتنامه)، ب (مدارک مورد نیاز، رزومه کاری شرکت مربوطه و گواهینامه صلاحیت پیمانکاری حداقل رتبه ۵ رشته ابنیه و یا راه) و ج (برگه پیشنهاد قیمت) تهیه و در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) بارگذاری نماید.
- ۲- متقاضیان بایستی پاکت الف (ضمانتنامه)، را تهیه و تا ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۶ تحویل حراست فرمانداری شهرستان قزوین نمایند.
- ۳- زمان بازگشایی پاکتها ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۸ در محل بخشدارگری و در حضور اعضای کمیسیون عالی معاملات می باشد.
- ۴- به پیشنهاددهی فاقد ضمانتنامه، مخدوش و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۵- ضمتا ضمانتنامه شرکت در مناقصه به مبلغ ۲۹۶.۸۶۳.۰۰۰ ریال به شماره حساب ۵۴۴۱۵۲۱۳۴۶۰۳۸۹۰۲ به نام دبیر گزین گرگین نزد پست بانک واریز و یا ضمانت نامه معتبر بانکی ارائه گردد.
- ۶- داشتن گواهی نامه صلاحیت پیمانکاری حداقل رتبه ۵ رشته ابنیه و یا راه الزامی می باشد.
- ۷- ارائه گواهی نامه صلاحیت ایمنی (HSE) مورد تایید اداره کل بازرسی کار الزامی می باشد و باید در سامانه تدارکات الکترونیک دولت بارگذاری (ستاد) گردد.
- جهت خرید اسناد مناقصه مبلغ ۵۰۰.۰۰۰ ریال به حساب شماره ۵۴۴۱۵۲۱۳۴۶۰۳۸۹۰۲ نزد پست بانک به نام دبیر گزین واریز گردد. شناسه ملی دبیر گزین: ۱۳۰۰۳۲۰۰۳۲۰۱۳۰
- کد پستی: ۳۴۳۳۱۵۸۴۴۱

شناسه آگهی: ۱۵۷۲۸۱۶

دبیر گزین